2

	[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых постановлений и решений Новокузнецкого городского Совета народных депутатов, регулирующих оплату труда работников муниципальных (казенных) предприятий и учреждений дорожно-коммунального хозяйства, финансируемых из местного бюджета
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«_____» декабря 2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 28, 32 и 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление Совета народных депутатов города Новокузнецка от 13.12.2005 № 10/78 «О формировании условий оплаты труда работников муниципальных (казенных) предприятий и учреждений дорожно-коммунального хозяйства, финансируемых из местного бюджета»;
2) постановление Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 13.12.2006 № 4/40 «О внесении изменений в постановление Совета народных депутатов г. Новокузнецка от 13.12.2005 № 10/78 «О формировании условий оплаты труда работников муниципальных (казенных) предприятий и учреждений дорожно-коммунального хозяйства, финансируемых из местного бюджета»;

3) постановление Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 23.05.2007 № 5/55 «О внесении изменений в постановление Совета народных депутатов г. Новокузнецка от 13.12.2005 № 10/78 «О формировании условий оплаты труда работников муниципальных (казенных) предприятий и учреждений дорожно-коммунального хозяйства, финансируемых из местного бюджета»;

4) постановление Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 27.06.2007 № 6/66 «О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Совета народных депутатов г. Новокузнецка № 10/78 от 13.12.2005 «О формировании условий оплаты труда работников муниципальных (казенных) предприятий и учреждений дорожно-коммунального хозяйства, финансируемых из местного бюджета»;

5) постановление Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.10.2008 № 9/118 «О внесении изменений в постановление Совета народных депутатов города Новокузнецка от 13.12.2005 № 10/78 «О формировании условий оплаты труда работников муниципальных (казенных) предприятий и учреждений дорожно-коммунального хозяйства, финансируемых из местного бюджета»;

6) постановление Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 25.11.2009 № 11/108 «О внесении изменения в постановление Совета народных депутатов г. Новокузнецка от 13.12.2005 № 10/78 «О формировании условий оплаты труда работников муниципальных (казенных) предприятий и учреждений дорожно-коммунального хозяйства, финансируемых из местного бюджета»;

7) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 31.01.2012 № 1/5 «О внесении изменения в постановление Совета народных депутатов г. Новокузнецка от 13.12.2005 № 10/78 «О формировании условий оплаты труда работников муниципальных (казенных) предприятий и учреждений дорожно-коммунального хозяйства, финансируемых из местного бюджета»;

8) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.04.2016 № 5/48 «О внесении изменения в постановление Совета народных депутатов города Новокузнецка от 13.12.2005 № 10/78 «О формировании условий оплаты труда работников муниципальных (казенных) предприятий и учреждений дорожно-коммунального хозяйства, финансируемых из местного бюджета».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 30.11.2018.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет по бюджету, экономике и муниципальной собственности Новокузнецкого городского Совета народных депутатов.

	Председатель

Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов
	О.А. Масюков

	Глава города Новокузнецка
	С.Н. Кузнецов

г. Новокузнецк

«____» декабря 2018 года
№______